
Theter ApS

CVR-nr.: 21132608

Kongevejen 20
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2025

Jesper Theter
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Theter ApS Kongevejen 20 3450 Allerød
	CVR-nr.: 21132608 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	Dupont Revision Blokken 13, 1 3460 Birkerød DK Danmark
	CVR-nr.: 26563976 P-enhed: 1009056722

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 44 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-43.048	20.494
Resultat af ordinær primær drift		-43.048	20.494
Andre finansielle indtægter		95.692	214
Øvrige finansielle omkostninger		-297	-47.972
Ordinært resultat før skat		52.347	-27.264
Skat af årets resultat		-8.294	0
Årets resultat		44.053	-27.264
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.300	61.000
Overført resultat		41.753	-88.264
I alt		44.053	-27.264

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	13/01/2025	61.000

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		0	4.000
Tilgodehavender moms og afgifter		0	1.657
Andre tilgodehavender		0	910
Tilgodehavender i alt		0	6.567
Andre værdipapirer og kapitalandele		787.063	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		787.063	
Likvide beholdninger		559.882	1.351.115
Omsætningsaktiver i alt		1.346.945	1.357.682
AKTIVER I ALT		1.346.945	1.357.682

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.202.205	1.160.452
Forslag til udbytte		2.300	61.000
Egenkapital i alt		1.329.505	1.346.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Skyldig selskabsskat		8.294	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146	2.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.440	11.230
Gældsforpligtelser i alt		17.440	11.230
PASSIVER I ALT		1.346.945	1.357.682

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0